
Zarządzenie nr 83/2021 

Rektora Państwowej Szkoły Wyższej im. H. Cegielskiego 

w Gnieźnie  

z dnia 6 grudnia 2021r. 

 

w sprawie: trybu przygotowywania rocznego planu dotyczącego zakupów w Państwowej 

Szkole Wyższej im. H. Cegielskiego w Gnieźnie 

 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt. 2) ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (tekst jednolity Dz.U. z 2021r. poz. 478 z późn. zm.), § 36 ust. 1 Statutu 

Państwowej Szkoły Wyższej im. H. Cegielskiego w Gnieźnie, zarządzam, co następuje:  

 

§ 1  

1. W celu sporządzenia rocznego planu dotyczącego zakupów w Państwowej Szkole 

Wyższej im. H. Cegielskiego w Gnieźnie  zobowiązuję: 

▪ Dyrektorów Instytutów w zakresie podległych im Instytutów/Fili oraz 

▪ Kierownika Działu Technicznego w zakresie całej administracji,  

do przygotowania, zebrania i przesłania planów zakupowych do pracownika ds. 

zamówień publicznych na adres elektroniczny: przetargi@pwsz-gniezno.edu.pl 

2. Wyznaczam termin na przesłanie planów zakupowych na rok 2022r. na dzień 

20.12.2021r.   

3. Osoby wskazane w § 1 ust. 1, są zobowiązane przesyłać plany zakupowe na kolejne lata 

do dnia 30 listopada roku kalendarzowego poprzedzającego rok kalendarzowy, którego 

dotyczy plan zakupów.  

4. Pracownik ds. zamówień publicznych jest zobowiązany niezwłocznie po otrzymaniu 

wszystkich planów zakupowych do przekazania ich Dyrektorowi Zarządzającemu oraz 

Kwestor, którzy opracowują plan dotyczący zakupów w Państwowej Szkole Wyższej 

im. H. Cegielskiego w Gnieźnie na określony rok kalendarzowy. Plan ten podlega 

zatwierdzeniu przez Rektora Państwowej Szkoły Wyższej im. H. Cegielskiego w 

Gnieźnie   

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  Rektor 

Państwowej Szkoły Wyższej 

         im. H. Cegielskiego w Gnieźnie 

 

 

    prof. dr hab. n. med. Paweł Chęciński 


